2018年 2月１日

不動産仲介会社 各位

三菱地所リアルエステートサービス株式会社

賃貸事業グループ 住宅運営部

三菱地所リアルエステートサービス株式会社は、２月１日（木）より株式会社ライナフが提供する「ス

マート内覧」内覧予約システムを下記の通り導入することとなりましたので、お知らせ致します。

弊社管理物件の内覧につきましては、WEB カレンダーより空き状況を確認した上で、希望の時間を

オンラインで予約が可能になりますので、今後は「スマート内覧」内覧予約システムをご利用ください。

今後もより一層、充実したサービスを拡充する所存ですので、何卒ご理解とご協力をお願い申し上

げます。

記

１．システム導入日

 ・2018年 2月 1日（木）

２．導入システム

 ・「スマート内覧」内覧予約システム（https://www.smartnairan.net/）

  ※スマート内覧のアカウントをお持ちでない方は新規登録が必要です。

   当社のスマート内覧WEBページにて新規登録をお願い致します。

      （当社スマート内覧WEBページ：https://www.smartnairan.net/properties/lessor/936）

３．ご利用方法

① 仲介会社様アカウントにてスマート内覧へログインして頂きます。

② 内覧予約をしたい物件を選択して頂きます。

③ WEBカレンダーから内覧時間を選択して頂きます。

④ WEBマイページ上に記載された内覧方法に従って入室し、ご内覧頂けます。

※鍵預託会社より鍵を受け取る場合は、必ず電話で予約確認の連絡をお願いします。

４．その他

・ パソコン・スマートフォンからWEBカレンダーでいつでも内覧予約が可能です。

・ WEBページ上にて内覧予約のほか、内覧住戸の図面をダウンロードして頂けます。

以上

＜お問合せ先＞

住宅運営部 リーシング営業担当

TEL: 03-3510-8140

「スマート内覧」

内覧予約システム導入のお知らせ

https://www.smartnairan.net/
https://www.smartnairan.net/properties/lessor/936